
Id: B9C4584A-FF22-4E8F-9A1A-053D9B0F440E. Podpisany Strona 1

DECYZJA NR 10/2024
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA DOBIESZYN

z dnia 30.04.2024 r.

w sprawie ogłoszenia okresowego zakazu wstępu do lasu w związku z koniecznością przeprowadzenia 
zabiegu agrolotniczego ograniczającego liczebność i występowania chrabąszcza kasztanowca i majowego

ZG.7100.1.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2) oraz art. 26 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 530) , oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 
Zarządzenia nr 21 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie ograniczenia 
zagrożenia ze strony szkodliwych owadów, grzybów patogenicznych i innych zjawisk szkodotwórczych w lasach 
w 2024 roku (Znak: ZO.7100.3.2024), Nadleśniczy Nadleśnictwa Dobieszyn zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z koniecznością przeprowadzenia w okresie wiosny 2024 r. na terenie Nadleśnictwa 
Dobieszyn zabiegów ograniczających populację chrabąszczowatych, przy użyciu sprzętu agrolotniczego na 
obszarze 1680 ha wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu.

§ 2. Zakaz obowiązuje od dnia 6 maja 2024 r.

§ 3. Zakazem wstępu do lasu objęte są tereny z drzewostanem przedstawione na załączniku nr 1 do niniejszej 
decyzji.

§ 4. Zobowiązuję leśniczych leśnictw Studzianki i Strzyżyna do oznakowania terenów leśnych tablicami 
,,Zakaz wstępu” z podaniem przyczyny oraz terminu obowiązywania zakazu.

§ 5. Do zabezpieczenia pól oprysku lotniczego na czas wykonania zabiegu zostaną wyznaczeni pracownicy 
leśnictw o których mowa w § 4 oraz wyznaczeni pracownicy Służby Leśnej Nadleśnictwa Dobieszyn.

§ 6. Zakaz wstępu obowiązuje do odwołania.

§ 7. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia odwołania zakazu wstępu do lasu.



Id: B9C4584A-FF22-4E8F-9A1A-053D9B0F440E. Podpisany Strona 2

Załącznik nr 1 do Decyzji nr 10/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobieszyn


		2024-04-30T08:15:43+0000
	Zbigniew Janusz Jamróz


		2024-04-30T10:18:37+0200
	Zbigniew Janusz Jamróz




